
HR West Niedersachsen 2023/24

RK MJE Vorrunde S 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Eversburg 4 4 0 0 59 : 29 +30 8 : 0
2 SG Teuto Handball 4 3 0 1 34 : 24 +10 6 : 2
3 TSG 07 Burg Gretesch 4 2 0 2 37 : 40 -3 4 : 4
4 TV Bissendorf-Holte II 4 1 0 3 29 : 43 -14 2 : 6
5 HSG Grönegau-Melle II 4 0 0 4 16 : 39 -23 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Muth, Daniel, Bremer Str. 23a, 49424 Goldenstedt, Mobil:
015254254401, Tel.: 015254254401, av_kevlafik@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 
 

10:00  808105
11:00  808105
12:00  808105
13:00  808105
14:00  808105

HSG Grönegau-Melle II
TV Bissendorf-Holte II
SV Eversburg
HSG Grönegau-Melle II
TSG 07 Burg Gretesch

SG Teuto Handball
TSG 07 Burg Gretesch
SG Teuto Handball
TV Bissendorf-Holte II
SV Eversburg

0:8
8:10
9:6
3:6
8:15

So. 
 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 
 

10:00  808139
11:00  808139
12:00  808139
13:00  808139
14:00  808139

SG Teuto Handball
SV Eversburg
SG Teuto Handball
TV Bissendorf-Holte II
TSG 07 Burg Gretesch

TV Bissendorf-Holte II
HSG Grönegau-Melle II
TSG 07 Burg Gretesch
SV Eversburg
HSG Grönegau-Melle II

10:6
15:6
10:9
9:20
10:7

Hallenverzeichnis

808105 Osnabrück, SZ
Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)

808139 Melle, Sporthalle Haferstraße
Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 03:14 | Seite 1 von 1


