

# HR West Niedersachsen 2023/24

## RK MJE Vorrunde S 4

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Eversburg	4	4	0	0	59 : 29	+30	8 : 0
2	SG Teuto Handball	4	3	0	1	34 : 24	+10	6 : 2
3	TSG 07 Burg Gretesch	4	2	0	2	37 : 40	-3	4 : 4
4	TV Bissendorf-Holte II	4	1	0	3	29 : 43	-14	2 : 6
5	HSG Grönegau-Melle II	4	0	0	4	16 : 39	-23	0 : 8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Muth, Daniel, Bremer Str. 23a, 49424 Goldenstedt, Mobil: 015254254401, Tel.: 015254254401, av\_kevlafik@yahoo.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.09.2023 10:00 808105	HSG Grönegau-Melle II	SG Teuto Handball	0:8
	11:00 808105	TV Bissendorf-Holte II	TSG 07 Burg Gretesch 8:10
	12:00 808105	SV Eversburg	SG Teuto Handball 9:6
	13:00 808105	HSG Grönegau-Melle II	TV Bissendorf-Holte II 3:6
	14:00 808105	TSG 07 Burg Gretesch	SV Eversburg 8:15
So. 24.09.2023 10:00 808139	SG Teuto Handball	TV Bissendorf-Holte II	10:6
	11:00 808139	SV Eversburg	HSG Grönegau-Melle II 15:6
	12:00 808139	SG Teuto Handball	TSG 07 Burg Gretesch 10:9
	13:00 808139	TV Bissendorf-Holte II	SV Eversburg 9:20
	14:00 808139	TSG 07 Burg Gretesch	HSG Grönegau-Melle II 10:7

### Hallenverzeichnis

808105 Osnabrück, SZ  
Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)

808139 Melle, Sporthalle Haferstraße  
Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen